Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 050 Em 23 de Outubro de 2001.

8ixit

1618*161SS03

Confere Título de Cidadão
Cabofriense à Senhora Ana
Luiza Mesquita Garcia

Dias.

Â CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Árt. Io - Fica concedido à Senhora Ana Luiza Mesquita Garcia Dias,
o Título de Cidadã Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal de Cabo Frio.

Art2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. V - Revogam-se as disposições em contrário.

utubro de 2001.Saladas Sèssõe£|23 de

TJS MENDESJAMOTDQ
Vgreádorõ- |4ntor

Artigo 183 -#2/do Regimento Interno.

i)
JUSVIFICÁT

Segue em anexo curriculum vitae.

á